PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº45/2015
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar as funções abaixo descritas, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 283/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 308/2014, observada a ordem de classificação.
SERVENTE
	INSC
	NOME
	RG
	Classificação Final

	136
	Elisangela Maria Bernardon
	1083280031
	11°

	337
	Ana Paula Christan
	9081529258
	12º

	325
	Anadirce Bavaresco Ebone
	6042664059
	13º

	656
	Luana Luceli Da Silva Roos
	3076674567
	14°

	664
	Cristiane Gicelda Cade De Souza Da Silva
	1060378278
	15°

	647
	Adriana Gattermann Vizzoto
	1107376913
	16º

	246
	Ana Paula Thomasi
	8098165767
	17°

	180
	Daiane De Oliveira
	1076109014
	18°

SERVENTE - RURAL

	INSC
	NOME
	RG
	Classificação Final

	425
	Márcia Maria De Souza
	2060483365
	1°

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 09 dias do mês de fevereiro de 2015.
JOSUE FRANCISCO DA SILVA LONGO
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	Prefeito Municipal de Marau.

1
1